Starterliste Motocross Winningen 26. / 27. April 2025

Gastnennung in den Wertungsklassen nur unter Vorbehalt freier Platze

NENNUNGSSCHLUSS 13.04., 24.00 Uhr

Nachnennungen werden nach Moglichkeit akzeptiert und direkt beantwortet

Klasse 1 Name Vorname Start-Nr. Stand 25.04., 19.00 Uhr
Kleemann Maximilian 27
Boselli Elia 228
Dumbeck Leon 16
Coscarelli Hugo 571
Coscarelli Mats 107
Bodtlander Jannis 11
Gajewski Oskar 7
Gliick Elias Noel 22
Nachnennung
Sreniawski Oskar 84
Gast Steinmann Hendrik
Adamer Pius 120

Gast Rosam Carl 333



Klasse 2 Name Vorname Start-Nr.

Molsberger Levi 715
Herrmann Samuel 198
Schafer Rocco 107
Ohrenberg Lenny 38
Boselli Thomas 828
Jung Fabian 59
Coscarelli Oscar 517
Gimbel Mia 232
Schwickert Emilio 43
Vogelgesang Jolina 18
Gast Steffan Ben 304
Jeanrond Lio 19
Maller Tom 93
Gimbel Luca 215
Bohrmann Ben 26
Schneider Paul 151
Mapelle Kenny 225

Nachnennung



Klasse 3 Name Vorname Start-Nr.

Schneider Luca 57
Brand Niclas 297
Orthey Ben 159
Maller Lara 171
Schuth Linus 39
Butz Paul-Max 21
Gotter Christian 277
Noel Tim 909
Makowski Nikodem 388
Pfeiffer Tom 126
Ribsteck Ben 38
WeiRmann Sven 17
Bodtlander Lennox 51
Hagedorn Ben 511
Thomas Casey 311
Weber Matthis 184
Gast Miller Diego
Janelsins Troy 41
Nachnennung
Gast Thiede Maximilian
Richartz Noa

Gast Rosam Lotta 777



Klasse 4 Name
Muller
Tabouraing
Breininger
Quint
Da Silva
Grave
Stumpf

Gast Grigo
Jarling
DeRloch
RolRbach
Kexel

Nachnennung
Gauer
Hoffmann
Gast Marx
Grave

Vorname
Tom
Eric
Tom
Malik
Patrick
Philipp
David
Max
Luca
Lennox
Paul
Kevin

Jan
David
Niklas
Florian

Start-Nr.
723
47
451
811
112
100
23
74
110
119
111
81

77

211
594
956



Klasse 5 Name Vorname Start-Nr.

Kalender Leon 694
Klrner Luca 686
Becker Domenik 238
Klee Nick 271
Eiloff Jonas 890
Wiirz Fabian 85
Marechal Lukas 33
Marechal Florian 488
Wallisch Levin 520
Wallisch Tim 187
Chitas Diego 615
Chitas Cristiano 114
Hector Denny 213
Schmidth&usler Luca 51
Dorschner Maurice 267
Holtenschmidt Luca 341
Faber Devin 6
Jungmann Felix 18
Epprecht Denny 248
Epprecht Loris 7
Ritter Leon 65
Farroco Rodrigues Luis 38
Nachnennung
Drosse Leon 905

Lamberty Alexander 22



Klasse 6 Name Vorname Start-Nr.

Mayer Sascha 964
Gerlach Lutz 44
Gewehr Sascha 37
Justen Markus 23
Gast Steinel Johannes 813
Masanek Frank 111
Bohncke Guido 266
Gilgenberg Jochen 76
Freudendahl Dirk 875
Bramisch Patrick 38
Lutz Bernd 4
Donig Timo 500
Lorsch Uwe 13
Marechal Oliver 133
Gast Russo Brian 99
Berger Stefan 49
Jeanrond Danny 410
Greis Gerhard 562
Hauer Matthias 36
Nachnennung
Sager Ludwig 62
Jung Mike 866
Breijo Daporta Candido 248

Kniebe Maurice 150



Klasse 7 Name Vorname Start-Nr.

Lemmer Paul 918
Zauner Neo 204
Maller Stefan 44
Goll Max 364
Zeyer Gideon 97
Caspary Enrico 294
Hochst Michael 957
Schafer Felix 13
Wang Luc 86
Schréer Timo 11
Zimmermann Marvin 187
Schmeiries Alexander 69
Jarling Leon 113
Donig Lars 5
Elsen Marvin 669
Blchel-Baumann Maurice 415
Eckert Jens 894
Kroll Jakob 201
Basel Jens 275
Reisert Rico 712
Rost Alexander 610
ligner Séren 106
Schultz Ben 43
Rodemer Philipp 35
Waller Kevin 127
Nachnennung

Pinho Castro Tiago 46
Schneil Jonathan 10

Winter Steven 133



Klasse 8 Name
Hilges
Romer
Juhn
Schneider
Kelkel
Marechal
Strebel
Keller
Schumacher

Nachnennung
Breier
Gast Kemp

Vorname
Lisa
Patricia
Joyce Jana
Dana
Elaine
Luna
Sarah
Lavinja
Vera

Melissa
Catherine

Start-Nr.
7

107

261

6

303

272

512

518

27

666
314



Klasse 9 Name
Hochst
Schneider
Schneider
Kroll
dos Santos Caetano
Freitas
Koenen
Holtenschmidt

Nachnennung

Vorname
Stefan
Thomas
Damian
Jakob

Pedro Miguel
Leo

Eddy

Bernd

Start-Nr.
33

8

88

201

775

148

73

354



Klasse 10 Name Vorname Start-Nr.

Kilian Pierre 61
Brand Constantin 43
Fernandes Dylan 27
Ritter Ben 808
Maas Jan 110
Strebel Tobias 76
Dsaak Henry 722
Schafer Lennard 228
Nachnennung

Pulcher Benedikt 49



Klasse Gdste Name
Samstag Hector
Maller
Willems
Barabasch
Breininger
Giesecke

Vorname
Denny
Leon
Leon
Peter
Tom
Florian

GASTEKLASSE GESTRICHEN

Start-Nr.
213

451



	Text1: GÄSTEKLASSE GESTRICHEN


